
令和５年１月３０日  

第３学年保護者 様 

兵庫県立東播工業高等学校  

校長    伊 藤  淳 

        

第５７回卒業証書授与式および表彰式のご案内 
 

 

寒冷の候 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

保護者の皆様にはこれまで本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、本校での学業の集大成となります第５７回卒業証書授与式を下記のとおり挙 

行いたします。時節柄ご多用とは存じますが、卒業生の門出をともに祝福し激励いた 

だきたく、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。  

 

記 

 

１ 日 時   令和５年２月２８日（火） 

受 付  午前  ９時１０分～９時４０分 

開 式  午前 １０時００分 

閉 式  午前 １１時１０分（予定） 

 

※２月２７日（月）１１時頃より表彰式を行います。こちらについても是非ご出

席ください。ただし、卒業式予行終了後に入場となりますので、開始時刻は前

後いたします。 

 

２ 場 所   本校体育館 

 

３ その他 

（１）１０時００分より卒業生が入場しますので、９時４０分には保護者席へご

着席ください。 

（２）上履きと下足を入れる袋をご持参ください。 

（３）２月１日（水）までに下記の出欠票を学級担任へご提出ください。  

   

 

切り取り線 

 

出欠票 
第５７回卒業証書授与式に 

ご出席          ご欠席 

表彰式に 

   ご出席              ご欠席 

 

※ いずれかに○印をお願いします。  

 

３年（    ）組（     ）番 

 

生徒  名（             ） 

保護者名（             ） 


